
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                             
Consiliul Local                                                                                                                                                                       
    
 

 HOTĂRÂREA nr. 88 
din 23 decembrie 2013  

                                         
             Privind  aprobarea participării Comunei Nădrag prin Consiliul Local al comunei 
Nădrag la constituirea „Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – 
APDT Timiş ”. 

 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea îmbunătăţirii activităţii de marketing şi de branding 
a destinaţiilor şi produselor turistice pe care le oferă comuna Nădrag ; 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate. 
             Având în vedere avizul comisiei de specialitate a consiliului local. 
             În temeiul prevederilor art.11şi art.12 alin (1) din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
             Art. 1  Se aprobă participarea Comunei Nădrag prin Consiliul Local al Comunei 
Nădrag la constituirea „Asociaţiei pentru Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – 
APDT Timiş ”. 
            Art. 2  Se aprobă includerea în bugetul Comunei Nădrag pe anul 2014, a sumei de 
5.000 lei reprezentând cotizaţia anuală datorată de comuna Nădrag. 
            Art. 3  Se desemnează dl. Muntean Liviu, primarul comunei Nădrag, să reprezinte 
Comuna Nădrag în demersurile ulterioare pentru constituirea „Asociaţiei pentru 
Promovarea şi Dezvoltarea Turismului Timiş – APDT Timiş ”. 
            Art.  4   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art.  5   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Consiliul Judeţean Timiş 
- Primarului comunei Nădrag 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                               Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                     Jurj Remus 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara. 
 
Consilier juridic: Wagner Marian. 


